
Classement 18T FORÊT 10/07/2024
GOLF DU TOUQUET - 10.07.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 CHARLES, Elliot LE TOUQUET 1,6 32 32

2 --- THUILLEZ, Cesar STADE FRANCAIS 16,6 24 24

3 --- WALLAERT, Harold LE TOUQUET 2,0 23 23

4 --- DUBLY, Adrien BONDUES 25,1 20 20

5 --- LAVENNE, Armand AMIENS 16,4 19 19

6 --- COUSSEAU, Christophe LE TOUQUET 20,3 17 17

7 --- DUJARDIN, Thierry CHANTILLY 14,6 17 17

8 --- DISNEUR, Christian LE TOUQUET 14,0 17 17

9 --- LACOSTE, Gustave LE TOUQUET 54,0 16 16

10 --- FAUCONNIER, Christophe LE TOUQUET 20,2 16 16

11 --- BOUTOILLE, Jerome LE TOUQUET 15,1 16 16

12 --- LEVRED, Daniel LE TOUQUET 25,0 15 15

13 --- LOEFFLER-CHEVAL, Liliane LE TOUQUET 25,7 11 11

14 --- SIROT, Robert LE TOUQUET 21,9 10 10

15 --- DE CHAZEAUX, Laurence LE TOUQUET 17,2 10 10

16 --- TOP, Patrick INESIS GOLF PAR 20,1 9 9

17 --- FISCHER, Marie-Anne LE TOUQUET 18,1 9 9

18 --- LEFEVRE, Catherine LE TOUQUET 20,2 9 9

19 --- DIERS, Brigitte-Julie LE TOUQUET 25,0 7 7

20 --- BIANCHI, Christophe LE TOUQUET 26,0 7 7

21 --- BERROD, Andre LE TOUQUET 31,9 5 5

22 --- SEILLIER, Jules LE TOUQUET 31,1 4 4

23 --- DELDICQUE, Thierry HARDELOT 17,3 4 4

24 --- FLAMENT, Philippe LE TOUQUET 32,9 4 4

25 --- DIERS, Philippe LE TOUQUET 26,2 4 4

26 --- THIELLEMENT, Sylvie LE TOUQUET 32,9 3 3
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Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LACOSTE, Gustave LE TOUQUET 54,0 65 65

2 --- DUBLY, Adrien BONDUES 25,1 40 40

3 --- COUSSEAU, Christophe LE TOUQUET 20,3 37 37

4 --- LEVRED, Daniel LE TOUQUET 25,0 37 37

5 --- THUILLEZ, Cesar STADE FRANCAIS 16,6 35 35

6 --- LOEFFLER-CHEVAL, Liliane LE TOUQUET 25,7 35 35

7 --- CHARLES, Elliot LE TOUQUET 1,6 34 34

8 --- FAUCONNIER, Christophe LE TOUQUET 20,2 33 33

9 --- BIANCHI, Christophe LE TOUQUET 26,0 32 32

10 --- LAVENNE, Armand AMIENS 16,4 32 32

11 --- DUJARDIN, Thierry CHANTILLY 14,6 31 31

12 --- THIELLEMENT, Sylvie LE TOUQUET 32,9 30 30

13 --- FLAMENT, Philippe LE TOUQUET 32,9 29 29

14 --- LEFEVRE, Catherine LE TOUQUET 20,2 28 28

15 --- BOUTOILLE, Jerome LE TOUQUET 15,1 28 28

16 --- SIROT, Robert LE TOUQUET 21,9 27 27

17 --- DIERS, Brigitte-Julie LE TOUQUET 25,0 27 27

18 --- DE CHAZEAUX, Laurence LE TOUQUET 17,2 27 27

19 --- DISNEUR, Christian LE TOUQUET 14,0 27 27

20 --- TOP, Patrick INESIS GOLF PAR 20,1 26 26

21 --- BERROD, Andre LE TOUQUET 31,9 25 25

22 --- FISCHER, Marie-Anne LE TOUQUET 18,1 25 25

23 --- WALLAERT, Harold LE TOUQUET 2,0 25 25

24 --- SEILLIER, Jules LE TOUQUET 31,1 16 16

25 --- DELDICQUE, Thierry HARDELOT 17,3 16 16

26 --- DIERS, Philippe LE TOUQUET 26,2 14 14
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Total :  52 joueurs


